
 
                                                  

 
 
 
 
 

 

 

РАССКАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

шестой созыв – заседание двадцать пятое 

Р Е Ш Е Н И Е 

30 апреля  2020 года                                     № 246 

 

О принятии движимого имущества из государственной собственности 

Тамбовской области в муниципальную собственность Рассказовского района 

Тамбовской области 

 

Рассмотрев проект решения «О принятии движимого имущества из 

государственной собственности Тамбовской области в муниципальную 

собственность Рассказовского района Тамбовской области», во исполнение 

приказа комитета по управлению имуществом Тамбовской области от 13.04.2020г. 

№226 «О передаче движимого имущества, являющегося государственной 

собственностью Тамбовской области, в муниципальную собственность 

Рассказовского района Тамбовской области», в соответствии с пунктом 8 статьи 5, 

подпунктом 2 пункта 1 статьи 11 Положения «О порядке управления и 

распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности 

Рассказовского района», утвержденного решением Рассказовского районного 

Совета народных депутатов от 31.05.2010 № 7, на основании  заключения 

постоянной комиссии по бюджету, муниципальной собственности, налогам и 

экономической политике, 

 

Рассказовский районный  Совет  народных  депутатов  РЕШИЛ: 

 

 1. Принять из государственной собственности Тамбовской области в 

муниципальную собственность Рассказовского района Тамбовской области 

движимое имущество: 

автомобиль 8Т311М, инвентарный номер 00100256, год изготовления 1994, 

VIN XTZ00131H00944306, модель, номер двигателя: 131, 857436, шасси (рама) 

00944306, балансовой стоимостью 1 674 849 (один миллион шестьсот семьдесят 

четыре тысячи восемьсот сорок девять) рублей 00 копеек; 

автомобиль ЗИЛ-431412 АЦ-40, инвентарный номер 00100415, год 

изготовления1989, модель, номер двигателя: 422529, шасси (рама) 291712, 

балансовой стоимостью 491 728 (четыреста девяносто одна тысяча семьсот 



 
                                                  

 
 
 
 
 

двадцать восемь) рублей 05 копеек. 
 

      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 3. Опубликовать настоящее решение на сайте сетевого издания «ТОП 68 

Тамбовский областной портал» (www.top68.ru). 

 4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по бюджету, муниципальной собственности, налогам и экономической 

политике (Хребтов). 

 

 

Глава района 

                                 

                      А.А.Поздняков 

 

 

Председатель районного Совета 

                                

                            Д.В. Зозуленко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/

